
Grāmatu dāvinājums Stopiņu novada Ulbrokas bibliotēkai  

Šī gada pavasarī Ulbrokas bibliotēka saņēma dāvinājumu no Stopiņu novada iedzīvotāja Kārļa 

Vjakses. Nu bibliotēkas kopkatalogā ir pievienotas 69 jaunas grāmatas, kuras patiks lasītājiem, kuri 

vakaros vēlas atpūsties pēc grūtas darba dienas. Starp tām mums jau zināmā norvēģu autore Jū 

Nesbē, nīderlandietis Roberts van Guliks, vairākas grāmatas krieviski lasošajiem bibliotēkas 

apmeklētājiem. Arī latviski lasošajiem piedāvājumā ir krievu autoru grāmatas – Annas un Sergeja 

Ļitvinovu, kā arī Daņila Korecka grāmatas. Mums jau pazīstami ir Džona Grišama, Maikla Konelija un 

Džeimsa Patersona izdevumi, bet nu varam iepazīties ar angļu aktiera Hjū Lorija, kurš pazīstams pēc 

seriāla „Doktors Hauss”, garadarbu „Ieroču tirgonis”. Šajā grāmatu klāstā ir gan detektīvi, gan 

kriminālromāni, gan dzīvesstāsti ar romantikas elementiem. Pārsvarā šajā dāvinājumā ir apgāda 

„Kontinents” grāmatas, taču sastopami arī daži citu apgādu izdevumi. Sakām paldies dāvinātājam 

par grāmatām, kas noteikti priecēs mūsu lasītājus!  

Ieva Mūniece, Sistēmbibliotekāre  

  


